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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado do Ceara

Secretaria de Estado da Fazenda do Estado do Ceara

Junta Comercial do Estado do Ceara

TERMO DE AUTENTICACAO - LIVRO DIGITAL

Declaro exatos os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com caracteristicas
abaixo, por mim conferido e autenticado sob o n® 20026424 em 10/05/2022. Assinado digitalmente
por Ana Katia Torres Cavalcante. Para validacdo da Autenticacao dos Termos, devera ser acessado
0 sitio eletrénico do Portal de Servigos / Validar Documentos (https://portalservicos.jucec.ce.gov.
br/Portal/pages/imagemProcesso/viaUnica.jsf) e informar o nimero de protocolo e a chave de
seguranca abaixo:

Numero de Protocolo Chave de Seguranca
22/066.806-0 NxKt
Identificag@o da Empresa
Nome Empresarial: ITP INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS DE TUBOS & PERFIS LTDA
Nire:
CNPJ: 09.176.584/0001-25
Municipio: FORTALEZA

Identificacéo do Livro Digital

Espécie: DIARIO

Numero de Ordem: 3

Periodo de Escrituragao: 04/01/2021 - 31/12/2021
NUmero da Procuracéo:

Assinante(s)

CPF Nome CRC Data Assinatura

121.537.533-68 JOSE EVERARDO DE AQUINO 01035902 09/05/2022

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g-vb LU

Selo Ouro - Certificado Digital

615.973.503-97 MARCELO SANTIAGO SILVA 09/05/2022

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do govb

Selo Ouro - Certificado Digital

if e DOCUMENTO assinado eletronicamente por Ana Katia Torres Cavalcante,
"5 0 [\ servidor(a) Pablico(a), em 10/05/2022, &s 08:28.



Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado do Ceara

Secretaria de Estado da Fazenda do Estado do Ceara

Junta Comercial do Estado do Ceara

Fortaleza. terca-feira, 10 de maio de 2022

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de servicos da jucec
informando o nimero do protocolo 22/066.806-0.




Pagina: 1

Termo de Abertura

Nome Empresarial:
ITP INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS DE TUBOS & PERFIS LTDA
NIRE: 2320116808-1 CNPJ: 09.176.584/0001-25 NIRE Anterior: 2320116808-1

Nome Anterior:

DONADONA JEANS INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS DE CONFECCOES LTDA ME

Municipio: FORTALEZA UF: CEARA
Inscricdo Inscricdo Municipal:
Data do ato constitutivo em Junta Comercial: 22/10/2007

Finalidade: DIARIO

NuUmero de ordem: 3 Quantidade de paginas: 159

Data 09/05/2022
 esmamey
CPF Nome Funcéao CRC

121.537.533-68 |JOSE EVERARDO DE AQUINO Contador 01035902

615.973.503-97 |MARCELO SANTIAGO SILVA Administrador

- Junta Comercial do Estado do Ceara
Este Livro foi protocolado sob o n°® 22/066.806-0 no dia 09/05/2022. Os dados de autenticagdo estéo contidos no Termo de Autenticacdo que devera
ser validado conforme informac¢des constantes do mesmo.

pag. Junta Comercial 1/159



ITP INDUSTRIA COMERCIO E SERVIGCOS DE TUBOS & PERFIS LTDA
RUA: DA BANDEIRA N° 200 BAIRRO BORROSO FORTALEZA CE CEP 60862-012
CNPJ : 09.176.584/0001-25 - IPMF 451127 - CGF 06355189-9 NIRE: 23.201.168.081

BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2021

ATIVO

ATIVO CIRCULANTE

Disponivel
Banco ¢/Movimentos - Recursos Livres

Estoques de Produtos
Duplicatas e Receber

ATIVO NAO CIRCULANTE
PERMANENTE

Imobilizado

Magquinas e Equipamentos
Intalagdes

Moveis e Utencilios
Veiculos automotores

TOTAL DO ATIVO

5.551.257.25

2.743.095.68

199.845,12
2.543.250,56
2.808.161,57

1.019.014.96
1.019.014.96

1.019.014.96
233.731,69
201.120,00
42.628,27
541.535,00

6.570.272,21

Pagina 155

Reconhecemos a exatiddo do presente BALANCO encerrado em 31/12/2.021 Sob as penas da Lei,
declaramos que as informagdes aqui contidas s&do veradedeira e nos responsabilizamos por elas

mesmas escritas nas folhas de n° 156 a 159 do Livro Diario

Fortaleza/CE 31 de Dezembro 2021

MARCELO SANTIAGO SILVA
_CPF 615.973.503-97
SOCIO ADMINISTRADOR

JOSE EVERADO DE AQUINO
CPF 121.537.533-68
CRC/CE 01035902

#-== Junta Comercial do Estado do Ceara

=" ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.

e ]c, Este Livro foi protocolado sob o n°® 22/066.806-0 no dia 09/05/2022. Os dados de autenticacdo estao contidos no Termo de Autenticacdo que devera
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ITP INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS DE TUBOS & PERFIS LTDA
RUA: DA BANDEIRA N° 200 BAIRRO BORROSO FORTALEZA CE CEP 60862-012
CNPJ : 09.176.584/0001-25 - IPMF 451127 - CGF 06355189-9 NIRE: 23.201.168.081

BALANGCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2021

PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE

FORNECEDORES
Duplicatas a Pagar
ENARGOS SOCIAIS E FISCAIS

Salarios a pagar
INSS a recolher
FGTS a recolher
Impostos a recolher

PASSIVO NAO CIRCULANTE

PATRIMONIO LIQUIDO
Capital Social

Lucro Acumulados
Lucro Liquido do Exercicio

TOTAL DO PASSIVO

3.213.913.90

2.621.971.89
2.621.971,89
591.942.01

14.655,12
2.973,03
3.948,30

570.365,56

3.356.358.31

3.356.358.31
1.104.545,00
1.817.592,52

434.220,79

6.570.272.21

Pagina 156

Reconhecemos a exatiddo do presente BALANCO encerrado em 31/12/2.021 Sob as penas da Lei,
declaramos que as informagdes aqui contidas séo veradedeira e nos responsabilizamos por elas mesmas

escritas nas folhas de n°® 156 a 159 do Livro Diario

Fortaleza/CE 31 de Dezembro 2021

MARCELO SANTIAGO SILVA
_CPF 615.973.503-97
SOCIO ADMINISTRADOR

JOSE EVERADO DE AQUINO
CPF 121.537.533-68
CRC/CE 01035902

#-== Junta Comercial do Estado do Ceara

e ]c, Este Livro foi protocolado sob o n°® 22/066.806-0 no dia 09/05/2022. Os dados de autenticacdo estao contidos no Termo de Autenticacdo que devera

=" ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.
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Pagina 157

ITP INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS DE TUBOS & PERFIS LTDA
RUA: DA BANDEIRA N° 200 BAIRRO BORROSO FORTALEZA CE CEP 60862-012
CNPJ : 09.176.584/0001-25 - IPMF 451127 - CGF 06355189-9 NIRE: 23.201.168.081

DRE DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO 2021

RECEITAS OPERACIONAIS BRUTA 6.863.541.88

(-) DEDUCOES TRIBUTARIAS 1.023.714.65
Impostos 1.023.714,65
RECEITAS OPERACIONAIS LIQUIDA 5.839.827.23
(-) C.S.V) CUSTOS DE SERVICOS VENDIDOS 4.972.444,61
Custo dos Servicos vendidos 4.972.444,61
LUCRO OPERACIONAL BRUTO 867.382,62
(-) DESPESAS OPERACIONAIS 433.161,83

Despesas Administrativas 433.161,83

LUCRO LIQUIDO ANTES DA PROVISAO P/IRPJ - LAIR 434.220,79
LUCRO LIQUIDO ANTES DA CSLL 434.220,79
LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO 434.220,79

Reconhecemos a exatiddo da presente DRE encerrado em 31/12/2.021, Sob as penas da Lei,
declaramos que as informagbes aqui contidas sédo verdadeiras de nossa responsabilizamos por elas
mesmas escritas nas folhas de n® 156 a 159 do Livro Diario

Fortaleza-CE, 31 de Dezembro de 2.021

MARCELO SANTIAGO SILVA JOSE EVERADO DE AQUINO
_CPF 615.973.503-97 CPF 121.537.533-68
SOCIO ADMINISTRADOR CRC/CE 01035902

A== Junta Comercial do Estado do Ceara
i , Este Livro foi protocolado sob o n°® 22/066.806-0 no dia 09/05/2022. Os dados de autenticacdo estao contidos no Termo de Autenticacdo que devera
= ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.
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ITP INDUSTRIA COMERCIO E SERVIGOS DE TUBOS & PERFIS LTDA

RUA: DA BANDEIRA N° 200 BAIRRO BORROSO FORTALEZA CE CEP 60862-012

CNPJ : 09.176.584/0001-25 - IPMF 451127 - CGF
06355189-9 NIRE: 23.201.168.081

ANALISE PELOS INDICES

EATOR DE AVALIACAOQO FINANCEIRA = FASF DO ANO BASE DE 2021

01 = ATIVO TOTAL (AT)
02 = ATIVO CIRCULANTE (AC)

02 = ATIVO PERMANENTE (PERM)

04 = PASSIVO TOTAL (PT)

05 = PASSIVO CIRCLANTE (PC)

06 = PATRIMONIO LIQUIDO (PL)

07 = LUCRO LIQUIDO (LL)

08 = LUCRO ANTES DO IMPOSTO DE RENDA (LAIR)
09 = RECEITA TOTAL (RT)

6.570.272,21
5.551.257,25
1.019.014,96
6.570.272,21
3.213.913,90
3.356.358,31
434.220,79
434.220,79
6.863.541,88

DESCRIGAO DOS INDICES E ANALISE PATRIMONIAL DO ANO BASE DE 2020

01 =ILC (INDICE DE LIQUIDEZ CORRENTE)
ILC=AC

PC
02 = ILG (INDICE DE LIQUIDEZ GERAL)
ILG=AC+RLP

PC +ELP
03 = GEC (GRAU DE ENDIVIDAMENTO CORRENTE)
GEC=_PC

PL+REF
04 = GEG (GRAU DE ENDIVIDAMENTO GERAL)
GEC=PC +ELP

PL+REF

05 = ILP (INDICE DE LIQUIDEZ PATRIMONIAL)
ILP = AC +ARCP+RI P+PERM-PC+PERCP+RILP+REF

PL
06 =IMB (INDICE DE IMOBILIZAGAO PATRIMONIAL)
IMB = PERM
PL

5.551.257,25
3.213.913,90

5.551.257,25
3.213.913,90

3.213.913,90
3.356.358,31

3.213.913,90
3.356.358,31

3.356.358,31
3.356.358,31

1.019.014,96
3.356.358,31

Fortaleza-CE, 31 de Dezembro de 2.021

Pagina 158

1,73

1,73

0,96

0,96

1,00

0,30

MARCELO SANTIAGO SILVA
_CPF 615.973.503-97
SOCIO ADMINISTRADOR

JOSE EVERADO DE AQUINO
CPF 121.537.533-68
CRCI/CE 01035902

Junta Comercial do Estado do Ceara

ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.

, Este Livro foi protocolado sob o n°® 22/066.806-0 no dia 09/05/2022. Os dados de autenticacdo estdo contidos no Termo de Autenticacéo que devera
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Pagina: 159

Termo de Encerramento

Nome Empresarial:

ITP INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS DE TUBOS & PERFIS LTDA

NIRE: 2320116808-1 CNPJ: 09.176.584/0001-25 NIRE Anterior: 2320116808-1
Nome Anterior:

Municipio: FORTALEZA UF: CEARA

Inscricdo Inscricdo Municipal:

Data do ato constitutivo em Junta Comercial: 22/10/2007

Finalidade: DIARIO
NUmero de 3 Data assinatura: 09/05/2022
Quantidade de paginas: 159
Periodo de escrituragao
Inicio: 04/01/2021 Fim: 31/12/2021
Periodo de retificagao:
Inicio: Fim:

CPF Nome Funcéao CRC
121.537.533-68 |JOSE EVERARDO DE AQUINO Contador 01035902
615.973.503-97 |MARCELO SANTIAGO SILVA Administrador

- Junta Comercial do Estado do Ceara
Este Livro foi protocolado sob o n°® 22/066.806-0 no dia 09/05/2022. Os dados de autenticagdo estéo contidos no Termo de Autenticacdo que devera
ser validado conforme informac¢des constantes do mesmo.
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